ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4601/01-01-05 от 30.07.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1

175-530-500-59 Без вступительных испытаний